
UCHWAŁA NR XXVIII/489/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.1), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie 

ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32 poz. 159 z późn. zm.2) oraz 

§ 3 i 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu 

wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 poz. 995), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/163/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

22 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 2107 ) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Likwiduje się aglomerację Janowiec Wielkopolski wyznaczoną rozporządzeniem 

Nr 31/2005 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2005 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 117, poz. 2028 oraz z 2006 r. Nr 31, poz. 486).”. 

   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. 

poz. 352 i 1250.  
2 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 850. 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji:  

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Janowiec Wielkopolski. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

W myśl art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne aglomeracje 

wyznacza sejmik województwa w drodze uchwały.  

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Przedmiotowa uchwała dokonuje zmiany w akcie prawa miejscowego, tj. uchwale  

Nr IX/163/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r.  

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski, w związku z oczywistą omyłką.  

W § 3 wystąpił błąd w zapisie numeru oraz daty rozporządzenia Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Janowiec Wielkopolski, co 

powoduje konieczność dokonania zmiany przedmiotowej uchwały w tym zakresie. Dokonana 

zmiana nie wpływa na obszar oraz przebieg granic przedmiotowej aglomeracji, jak również  

na wielkość wyrażoną w równoważnej liczbie mieszkańców (RLM). Jest to tylko zmiana 

techniczna w przedmiotowym akcie. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Nie dotyczy. 


